关于《连续与离散控制系统》课程的调课通知

经任课教师（刘长英）申请，原订于第5周星期三第3，4节，地点：工地楼518室的14级测控、电气必修课《连续与离散控制系统》，调整至第8周星期二第3，4节，地点：工地楼418室上课。

原订于第5周星期四第7，8节，地点：工地楼518室的14级测控、电气必修课《连续与离散控制系统》，调整至第9周星期二第3，4节，地点：工地楼418室上课。

朝阳教务办和仪器科学与电气工程学院已经批准。请14级测控、电气专业各班班长通知学生，准时上课。
    特此通知。

                            仪器科学与电气工程学院教学办公室
                                       2016年9月18日